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sanAIWRE 04 A AguiEu 2568 2,086,653.08
11 Assulszannnlszentl 2569 1.736.400.00
ganAIRBNANINTURLLST i MzanT 2570 350,253.08
amidnane (5
\Pau aaAsUSasay 100 | aanipaay 10 ANLAAD HBATIN
HAARINABENNT — ~ = 350,253.08
n9NHIAH 2568 40,500.00 4,050.00 36,450.00 386,703.08
AMAN 2568 233,600.00 23,360.00 210,240.00 596,943.08
fiueNeu 2568 6,900.00 690.00 6,210.00 603,153.08
AaNAd 2568 6,200.00 620.00 5,580.00 608,733.08
‘qu‘ﬁﬂ’]ﬂu 2568 8,900.00 890.00 8,010.00 616,743.08
SHINAN 2568 67,500.00 6,750.00 60,750.00 677,493.08
HNF1AH 2569 89,600.00 8,960.00 80,640.00 758,133.08
NNAAUE 2569 73,100.00 7,310.00 65,790.00 823,923.08
flunan 2569 5,700.00 570.00 5,130.00 829,053.08
HENEH 2569 35,500.00 3,550.00 31,950.00 861,003.08
Wi EN1AN 2569 184,300.00 18,430.00 165,870.00 1,026,873.08
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toATeFLlTraAeu wsnAy 2569  Uszanilvuyszanm 2569 wiiafl 1
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Hudn fHIAT Hudn FUIATS Auan FHIATT
1W.A. 69 [fradnsaauinAninIusongy Wntszneud§aniafinun 3,900.00 3,900.00
2 .. 69 |Armsirssoudarsinundingy Wieuszneudnfanisfinu 1,600.00 5,500.00
3 n.a. 69 |Armrasudaaainundengy Wiaussneuddamafinun 1,400.00 6,900.00
4.0, 69 |AainsanuinANENEISINgY Warszneuddantsfinen 1,200.00 8,100.00
5W.A. 69 |FadinsaauiaAainIEIsingy ieuisznaudnfanisfinun 1,100.00 9,200.00
5W.A. 69 |AradAsnaasuinaEinEndanguTsAutudndnun 2,500.00 11,700.00
6 1.0. 69 |AaiAsaauinmngnndingy Waussneudnisnisfinun 2,300.00 14,000.00
6 W.n. 69 |AradAsnaaauinanEindInguTsAuTfndnun 1,100.00 15,100.00
7W.A. 69 |AmdATRauInAIEEnIEdIngy Warszneudngsnsfinen 100.00 15,200.00
7W.A. 69 |AadasmarsudnAEin e dnqETsAUTMAndnul 1,100.00 16,300.00
11 W.A. 69 |Aramziflaususy English for Graduate Studies | 42,000.00 58,300.00
20 w.A. 69 |AnsenziauausH English for Graduate Studies | 42,000.00 100,300.00
21 W.A. 69 |Anamzidauausy English for Graduate Studies Il 42,000.00 142,300.00
26 w.A. 69 |Anawzideususy English for Graduate Studies II 42,000.00 184,300.00
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AudnTEn AnEARUAERT anTAneIdenzien

frdut ; F1En5AT T Futiau %’u*ﬁa"uqﬂ q.4.578015 | ATNINIEN
1 AnaiipsnanaudnaagnTendinge Walsznaudnsanisdnen 1W.A. 2569 | 7 W.A. 2569 116 11,600.00
2 ArARaaRaLdnANnTEIEINgE (SEALUSyynyIen nangrsntEn e - wsnidn) 6 W.A. 2569 | 6 W.A. 2569 1 200.00
3 |Aadpaneaseudnanainiendingy (szaulBygaen nangasnenng - dndsnsfnen) 5 W.A. 2569 | 7 W.A. 2569 8 1,600.00
4 |Aadrenareudaaainiensings (seduiggin nangasnmiing - dufanisdnen) 6 W.A. 2569 | 6 W.A. 2569 1 200.00
5  |AadpsaNeuinAHEnTETEINagY (YARING) 5 W.A. 2569 | 7 W.A. 2569 9 2,700.00
6 Arasnzidaiaugy English for Graduate Studies | 11 W.A. 25669 | 20 w.A. 2569 3 84,000.00
7 Arasnzifesiausy English for Graduate Studies Il 21 W.A. 2569 | 26 W.A. 2569 3 84,000.00
‘iquﬁgmuﬂ 141 184,300.00
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SN UAFUEaARNIUSIHTN FunnaIHUsEIANAN [Hans

S’ AudnEn AnzAsUMmART ivAnandaneien
i sunsAntEiany FIMIUEY
Tt 1 weuATAN WA, 2569
1 | AsiAsARaUInAM N EIBINGgs Wislsznauddanisdinun 3,900.00
594 3,900.00
Tt 2 WeuANAN W.A. 2569
1 | easipsassudaanainnendangu Welszneudadanisine 1,600.00
59 1,600.00
Fuft 3 weEATAN W.A. 2569
1 | eainmassuinaaninnendinge Wedsznoudadanisinen 1,400.00
9 1,400.00
Fufl 4 WQEATAN WA, 2569
1 | daimavassuinansimensinge Welsznauddanisine 1,200.00
99 1,200.00
Fufl 5 WEAIAN W.A. 2569
1 | ASATARBLIRAIHGNIEIDING Y Wielsznaudndaniafinen 1,100.00
2 | Aaiasmarauiananinnendengs (seduBggnen wangasnieve - ddeanisinu) 1,000.00
3 |AradATnARBLIRAINGNIEIEINGE (JARING) 1,500.00
994 3,600.00
Fuit 6 weuATAN W.A. 2569
1 | daspsmasoudaaas§nundingy edsznsudasnisfinen 2,300.00
2 |ArasipsnasaudnasEnEndangs (GduBgyaen nangraniuiine - usnidn) 200.00
3 | easiranareudanadnmndings (GxAuBnynen nangainiuine - duiamsnu) 400.00
4 |fnafpanareuInAHinINIBINgY (szAuBygyn nangrsnetne - dndaniane) 200.00
5 | fnadAsaraudnaNInTEIEINgE (UARINS) 300.00
994 3,400.00
Fuft 7 wquANAN WA 2569
1 |faipsesauinanuinmendingy Wedszneuddanisinen 100.00
2 | drasirsnaanudanansinnendangs (stAuBggynan wangasneine - Andanisdnun) 200.00
3 | ASNATNARBUIAAIHENIEIBINGY (YARING) 900.00
994 1,200.00
Fuil 11 wquanan w.a. 2569
1 | aramzdeuausy English for Graduate Studies | 42,000.00
594 42,000.00
Faft 20 WEHATAH WA, 2560
daya Fudl 8 Anuney WA, 2569 08:26:20 1. (WaK130 1BAFNR) ni2/3
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it s18ATSATESY FINIEN
1 | Anamezifleuausy English for Graduate Studies | 42,000.00
994 42,000.00
Fuft 21 WqEAIAN WA 2569
1 | Anameiilauausy English for Graduate Studies II 42,000.00
994 42,000.00
Fuil 26 wqEAAN W.A. 2569
1 | Anaansilawnuss English for Graduate Studies Il 42,000.00
99 42,000.00
SN 184,300.00
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A FaEiATRBLIAANENTHIEINGY ssdrmARsLinAIINENIEIngy FminsaguIaAMHnTISIngy FmipTaRaLIARI N NS I dsmsfueunpimnnNTEIngy
szautitufiafine (Wsunsnsdeq)RRnaminn. neen) (Hesau UP-STEP)iaddsmafinen (English for graduate Studies | II) : fdufi@aseiuAgygien AnspTAsaUInATHENTHISINTY (TOEIC)
Sudu ey Al Huldu q18u AUNdD fudu Fedu Aunia Sudu Y pandin  |Sud Lausi Aania uldu LRTTTENY Auvda
AR1AN 68 6,200 2,600 3,600 = - = r =
NOAYAEY 68 8,900 5,364 7.136 4,100 4,950 |- 850
fuaAn 68 4,500 2,600 9,036 - 850 63,000 63,000
HNTIAN 69 3,800 2,600 10,236 85,800 10,100 74,850 33,000 30,000 72,800 72.800
I']Nﬂ'w'l'uﬁ 69 4,600 3,200 11,636 5,500 5,500 63,000 93,000 63,800 9,000
fury 2569 5,700 2,500 14,836 5,500
HHEHY 2569 5,500 5,000 15,336 30,000 35,500
WIENIAN 2569 4,700 2,500 17.55é 11,600 7,600 39,500 168,000 33,000 135,000
43,90 | 26,364 | 89,900 15,050 74,850 47,100 7,600 39,500 | 168,000 [ 33,000 [ 135,000 | 126,000 | 33,000 | 72,800 63,800 9,000

NHENA :

seldifurasgudnun Teuilszanm 2569

ugrasgudnen Tszann 2569
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178,814 um

famvinfioym

o

(wHnsuen Basna)

vnfrnTiuuasind




